
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025 - COMBUSTÍVEL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2025
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025
 
OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis, sendo 12.000
litros de Gasolina Comum e 120.000 litros de Óleo Diesel S10.
DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 26 de março de
2025 às 09:00 horas.
EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal
ou pelo site www.barradorioazul.rs.gov.br.
 
Barra do Rio Azul, RS, 10 de março de 2025.
 
ANDERSON FERNANDO BAGATINI,
Prefeito Municipal 
 

Publicado por:
Cleuza Trentin

Código Identificador:8BFA3AAB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/03/2025. Edição 4031
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

11/03/2025, 15:38 Prefeitura Municipal de Barra do Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/8BFA3AAB/7990de8398fc4982547750db783e12f77990de8398fc4982547750db783e12f7 1/1


